PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86

OF. GP/PM3N  No 201/2023.

João Neiva/ES, 20 de março de 2023.

A Sua Excelência

Glauber  Tonon

Presidente da Câmara Municipal

João Neiva/ES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Encaminho ã Vossa Excelência o Projeto de Lei no 1.957/2023 para

apreciação dessa Colenda Casa de Leis.

Atenciosa ménte

Paulo Sér. 	Nardi

Prefz't•

RECEBIS69Em9.0  ins:423

Astanatora

	Page 1